
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce:  Kojenecká úmrtnost v České republice v evropském kontextu
Jazyk práce: čeština

Student: Martina Šornová
Fakulta: Přírodovědecká fakulta
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie se sociální geografií

Vedoucí / školitel: Mgr.  Hulíková Tesárková Klára
Oponent(i): RNDr.  Burcin Boris, Ph.D.

Předseda komise: prof. RNDr.  Jitka Rychtaříková CSc.
Členové komise: RNDr.  Jiřina Kocourková Ph.D.

Mgr.  Klára Hulíková Tesárková
RNDr.  Dagmar Bartoňová Ph.D.

Datum obhajoby: 17.06.2011
Průběh obhajoby: V úvodu obhajoby Martina Šornová představila svou bakalářskou práci a

dále uvedla její strukturu, cíle, které si při zpracování kladla, popsala
použité metody a prezentovala  hlavní výsledky, k nimž dospěla, včetně
komparací s trendy kojenecké úmrtnosti v Evropě a výsledků biometrické
analýzy úmrtnosti kojenců. Po prezentaci byly přečteny posudky vedoucí i
oponenta, ze kterých vyplynuly určité dílčí výhrady. Autorka výhrady
přijala, vysvětlila, jak k některým chybám došlo. Komise dala uchazečce
doporučení k metodickým otázkám využitelná pro další zpracování 
obdobného tématu a shodla se na hodnocení práce známkou „výborně“. 

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

prof. RNDr.  Jitka Rychtaříková CSc.


